
 
 
 
 
 
 

 
 

                                          
 

WSPRiTS/ZP/191/2021                                                                    Warszawa, dnia 11 czerwca 2021 r. 
ZP.261.16.2021  

 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2021/S 092-237813 z dnia 
12.05.2021 r. na zakup sprzętu medycznego na wyposażenie ambulansów [Nr postępowania: 
16/ZP/2021]. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie informuje, że w 
ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

     Część 1 „Zakup noszy i krzesełek kardiologicznych”  
IPS International Consulting Jacek Sołtys [Oferta nr 1] 
ul. Chabrów 169 lok. 2 
45-221 Opole 
cena: 384 480,00 PLN 
Punktacja w kryterium: cena – 60,00 
Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 
Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 
Punktacja łączna: 100,00 
 

     Część 4 „Zakup respiratorów dla Meditrans Ostroł ęka”:  
IPS International Consulting Jacek Sołtys [Oferta nr 1] 
ul. Chabrów 169 lok. 2 
45-221 Opole 
cena: 67 560,00 PLN 
Punktacja w kryterium: cena – 60,00 
Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 
Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 
Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 10 „Zakup USG FAST dla RM-MEDITRANS Siedlce”:  
Philips Polska Sp. z o.o. [Oferta nr 5] 
Aleje Jerozolimskie 195 B 
02-222 Warszawa 
cena: 112 860,00 PLN 
Punktacja w kryterium: cena – 55,84 
Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 
Punktacja łączna: 95,84 

 
Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i 2 
ustawy – Prawo zamówień publicznych.  
 
 
 



 
 
Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu:  
 

 

Część 3 „Zakup noszy dla WSPRiTS Płock” - postępowanie unieważnione 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 4] 
ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

 
Część 6 „Zakup reduktorów tlenowych dla WSPRiTS Płock” - postępowanie unieważnione 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 4] 
ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

 
Część 7 „Zakup skanerów naczyń krwionośnych dla Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego” - 
postępowanie unieważnione 
Neoregen Sp. z o.o. [Oferta nr 7] – oferta odrzucona 
ul. Trzcińska 10A 
58-506 Jelenia Góra 
 
Część 8 „Zakup wideolaryngoskopów dla Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego” - postępowanie 
unieważnione 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 4] 
ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

 
MediCardia Monika Modlińska [Oferta nr 6] – oferta odrzucona 
ul. Toskańska 4 
66-003 Zabór 
 
Część 9 „Zakup wideolaryngoskopów dla RM-MEDITRANS Siedlce” - postępowanie unieważnione 
Biameditek Sp. z o.o. [Oferta nr 2] 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

 
Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 4] 
ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 
 
Część 10 „Zakup USG FAST dla RM-MEDITRANS Siedlce”: 
Trimed Sp. z o.o.  [Oferta nr 3] 
ul. Radzikowskiego 126/14 
31-315 Kraków 
Punktacja w kryterium: cena – 60,00; termin dostawy – 0,00 
Punktacja łączna: 60,00 

  
 

Firmy, które wygrały postępowanie po dniu 21.06.2021 r. są zobowiązane do podpisania przez 
osobę upoważnioną przesłanej w 4 egzemplarzach umowy. Przesłana przez Pełnomocnika 
Zamawiającego umowa będzie już zarejestrowana w systemie księgowym UMWM wraz z nadaną 
datą zawarcia. Załącznik do umowy (tj. Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy) musi być 
podpisany i opieczętowany przez Wykonawcę.  
 
 

 
 

Sprawę prowadzi: 
Agnieszka Rucińska  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Tel. /22/ 52 51 293 


